
2020年 6月 15日 

お客さま各位 

丸三証券株式会社 

 

店頭窓口業務（北九州支店）の再開についてのお知らせ 

 

 標記の件、福岡県北九州市における新型コロナウイルス感染拡大を受け一時休止してお

りました北九州支店の店頭窓口業務を、6月 15日より再開致します。 

  

【対象部店】 

 北九州支店 （電話番号：093-522-1891） 

 窓口営業時間 8：40～17：00 

 電話受付時間 8：00～18：30 

 

＜ご来店いただくお客様へのお願い＞ 

・咳や発熱など体調不良の際には、ご来店をお控えください。 

・ご来店時にはマスクの着用や手指の消毒にご協力ください。 

・店頭の混雑状況により入店をしばらくお待ちいただく場合もございます。 

 

今後も当社は、お客さまと社員の健康・安全を最優先に新型コロナウイルスの感染拡大防

止に取り組むとともに、お客さまへの情報提供や大切なご資金の運用相談にしっかりと対

応してまいります。 

 何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


